
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/275/12 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt. 3, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 970 599 zł oraz wydatki budżetu miasta o kwotę 

512 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Planowana kwota dochodów wynosi 114 696 133 zł. w tym:  

a) bieżące w kwocie 105 501 688 zł,  

b) majątkowe w kwocie 9 194 445 zł. 

3. Planowana kwota wydatków po zmianie wynosi 112 317 867 zł. w tym:  

a) bieżące w kwocie 103 043 701 zł,  

b) majątkowe w kwocie 9 274 166 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków kwoty 341 605 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów kwoty 388 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały:  

a) nadwyżkę budżetu w wysokości 2 378 266 zł,  

b) przychody budżetu w wysokości 2 101 034 zł z tytułu wolnych środków,  

c) rozchody budżetu w kwocie 4 479 300 zł, z następujących tytułów:  

- spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 108 156 zł,  

- spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 2 371 144 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4683



§ 4. Ustala się plan dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Piotr Kudlicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4683


		2014-05-08T12:13:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




